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Nuoret

Imatran kaupungin nuorten palvelut tekevät laaja-alaisesti nuorisotyötä. Ylläpidämme nuorisotiloja ja

järjestämme niissä ohjelmaa, tuotamme Ohjaamo-palveluita, teemme etsivää nuorisotyötä, erityisnuorisotyötä,

koulunuorisotyötä, jalkautuvaa työtä, sekä meillä on hankkeita ja järjestämme pienryhmätoimintaa. 

Henkilökuntaamme kuuluu nuorten palveluiden vastaava, seitsemän nuoriso-ohjaajaa, kaksi

erityisnuorisotyöntekijää, kaksi etsivää nuorisotyöntekijää sekä ohjaamoneuvoja ja ohjaamovalmentaja.

Ajankohtaista

 

Talven toiminnat ja aikataulumuutokset 2026

 

Nuorten kulma muuttanut uusiin tiloihin. Uusi paikka sijaitsee Einonkatu 10:ssä, Napinkulman puolella. Tiloissa toimii

Ohjaamo ja erityisnuorisotyö.

 

Etsivän nuorisotyön tavoitat osoitteesta Koskenparras 7, sisäänkäynti kävelykadulta. Toimimme myös Einonkatu 10:ssä,

joka toimii myös meidän postitusosoitteena.
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Harrastusmahdollisuuksia

Maksuttomat harrastukset kouluajan jälkeen ovat alkaneet syyskuussa 2025.

Harrastuksiin ei tarvitse ilmoittautua. Paikalle voi vain tulla kokeilemaan yhdessä harrastamista.

Ryhmät ovat kouluajan jälkeen omalla koulukeskuksella tai sen lähistöllä.

Harrasteryhmät ovat osa Harrastamisen Suomen mallia. Tämän toiminnan tarkoituksena on tarjota kaikille

oppilaille mahdollisuus harrastukseen. Lisätietoja alla olevasta linkistä:

 https://harrastamisensuomenmalli.fi/

Ryhmien ohjaajina toimivat urheiluseurojen kokeneet ohjaajat, koulukeskuksen omasta henkilökunnasta

koulunkäynnin ohjaaja tai opettaja.

Ryhmistä ilmoitetaan koulun infotauluilla ja muutoksista ilmoitetaan koululla sekä Imatran kaupungin nuorten

palveluiden instagramissa nuortenpalvelut_imatra.

Harrastusmahdollisuuksia jokaisella Imatran kouluilla, katso lisätietoja alla olevasta linkistä:

http://harrastukset.ekarjala.fi/maksuttomatkouluilla

Tutustu toimintaamme

Nuorisotilat

Nuorisotyö kouluilla

Ohjaamo

Etsivä nuorisotyö

Erityisnuorisotyö

Harjoittelijoiden blogitekstit

Nuorten ideat

MP:t kehiin! Nuorten osallisuus on meille tärkeää. Haluamme kuulla nuorten mielipiteitä ja tarjota

mahdollisuuden vaikuttaa. Voit olla mukana kehittämässä toimintaamme ja olemme tukena viemässä nuorten

aloitteita eteenpäin päättäjille. Vastaa ja vaikuta, äänesi kuullaan!
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Nuorten palveluiden työntekijät ja yhteystiedot

Yhteyttä työntekijöihin voi ottaa soittamalla, laittamalla viestiä tai somekanavissa   

, Snapchat, TikTok.

Facebook, Instagram

Työntekijät tavoittaa Facebookista, (Instagramista) ja WhatsApp

Nuoriso-ohjaaja Anne Tiainen, (nuorisoohjaajaanne),wa 0401769362

Nuoriso-ohjaaja Jarno, (nupajarno), wa 0401985097

Nuoriso-ohjaaja Tupu Silventoinen, (nuorisoohjaajatupu), wa 0405444312

Nuoriso-ohjaaja Sanna Arminen, (nuorisoohjaajasannaa), wa 0407795403

Janna Nuoriso-ohjaaja, (nuorisoohjaajajanna), wa 0405793059

Nuoriso-ohjaaja Nelli, (nuorisoohjaajanelli) wa 0405134945

Ohjaamoneuvoja Iina Sainio, (ohjaamoiina), wa 0406625637

Etsivä nuoristyöntekijä Anu (etsivanuorisotyontekija_anu), wa 0405212806

Etsivä Nuorisotyöntekijä Mervi, (etsivanuorosotyontekija_mervi) wa 0405114533

Erityisnuorisotyöntekijä Mari Tentke(erityisnuorisotyo_mari) wa 0401371927

Erityisnuorisotyöntekijä Neea Suomi (nuortenpalvelutneea) wa 0407718175

TikTok: nuoretimatra, ohjaamoimatra, nuortenpalvelut_johanna

Snapchatissä voi ottaa yhteyttä @ohjaamoimatra, @imatra_nupa, @tupu_ohjaaja, @no_sanna, @nupajanna,

@nupajarno, @nupanelli, @ohjaajaneea

Nuorten palveluiden henkilökuntaan toivotaan olevan yhteydessä matalalla kynnyksellä -

 vääränlaisia kysymyksiä tai keskusteluita ei ole. Yhteyttä voivat ottaa niin nuoret kuin huoltajat.

Ilmoitamme Instagramissa mm. aikatauluista: @nuortenpalvelut_imatra, @ohjaamoimatra, @walkersimatra

Nuorisotilat

Nuorisotila Chillaamo löytyy . Koulukatu 2  55120 Imatra.Mansikkalan puukoulun sydämestä

Avoinna: 

Keskiviikkoisin ja torstaisin klo 16-20.45

Perjantaisin klo 16-21.45

Parittoman viikon lauantaisin klo 16-21.45

Nuorisotila Kertsi löytyy  A-rakennuksesta. Vuoksenniskantie 96  55800 Imatra.Vuoksenniskan koulukeskuksen
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 Avoinna: 

Torstaisin klo 17-20.30

Mahdolliset nopean aikataulun muutokset nuorisotilojen aukioloaikoihin ilmoitamme Instagramissa:

@nuortenpalvelut_imatra

Nuorten kulma

Torigallerian toimipiste osoitteessa Einonkatu 10, Nuorten kulma. Nuorten kulmassa toimii:

 , tukena kaikissa arjen tilanteissa! Ohjaamoon voi tulla käymään aukioloaikoina ilman ajanvarausta.Ohjaamo

 , 15-28 -vuotiaiden nuorten rinnalla kulkijat jelppii elämässä eteenpäin!Etsivä nuorisotyö

Podcast-työpaja

104 salaisuutta -hanke toteutti Podcast työpajan Imatralla syksyllä 2021. Tuotoksina syntyi alla kuunneltavissa

olevia podcasteja sekä ohjeet podcastien tekemiseen. Tutustu projektiin:

 ESKUS / Artikkeli työpajasta 104 salaisuutta -hanke

Soundcloud -linkki podcasteihin

Vetäjän (Eeva Kemppi) blogiteksti

Ohje podcastien tekemiseen

 Kansainvälinen nuorisotyö

Tutustu vuoden 2018-2019   projektiimme!Erasmus+

Perustehtäviämme työssämme ovat

Olla osana mahdollistamassa hyvää elämää imatralaisille nuorille

Tukea kasvua ja kehitystä monipuolisella ja tasapuolisilla palveluilla.

Keskeiset arvomme nuorisotyössä Imatralla ovat
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Luottamus

Avoimuus

Tasavertaisuus

Kunnioitus

Ammatillisuus

Minna Rovio

Opetus- ja nuorisopäällikkö

+358 20 617 3404

Johanna Mäkinen

Nuorten palveluiden vastaava

020 617 7201
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